[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

	25 июня 2015 г.

	                          № 6/33

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 1483

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга (прилагается), рассмотрев документы, представленные в комиссию Отделом записи актов гражданского состояния муниципального образования «город Екатеринбург», Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1483  Орловой Ольги Владимировны, выдвинутой СРО ПП «Либерально- демократическая партия России».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка №  1483, СРО ПП «Либерально- демократическая партия России».

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице комиссии (www. lenin.ikso.org).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря  комиссии Шабалину Н.С.

	Председатель Ленинской районной территориальной избирательной комиссии  города Екатеринбурга

	И.В.Вакульская

	Секретарь Ленинской районной территориальной избирательной комиссии  города Екатеринбурга

	Н.С.Шабалина